[bookmark: _GoBack]征集申请文件格式
征集申请书
福建东南设计集团有限公司（征集单位）：
1.经研究并充分理解福建东南设计集团有限公司技术协作单位入库征集公告的各项条款及要求后，我公司对你公司的福建东南设计集团有限公司技术协作单位入库征集的               提出申请。我公司将接受并遵守征集公告所规定的各项条款，并提供以下征集申请文件：
（1）应证人基本情况表；
（2） 授权委托书（如有）；
（3） 业绩证明材料；
（4） 报价单（如有要求）。
2.我公司承诺如下：
（1）我公司未被依法禁止投标、未存在财产被冻结或接管的情况或处于从业限制期限内。
（2）我公司在收到征集通知书后，在征集通知书规定的期限内按照征集公告规定及要求与征集单位签订合同；
（3）我公司所提交信息材料、征集材料、证明文件真实可靠，并对其真实性承担相应的法律责任。
联系地址：
联系人：
联系电话：
应证人：（盖单位公章）
            日期：    年  月  日

1-1.应证人基本情况表
应证人基本情况表
	应证人全称

	资质等级及业务范围

	法定代表人姓名

	职   务

	应证人地址

	邮政编码

	联系电话

	传   真

	成立日期

	职工人数

基本情况简介：

应证人：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：        （签字或盖章）
      日期：年月日

注：
（1）须附上营业执照复印件、法定代表人身份证复印件、资质证书复印件【如有要求】，并加盖单位公章；
（2）须附上应征人及其现任法定代表人未被列入全国失信被执行人名单的截图证明复印件（查询网址：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）；
（3）上述各类证书发生变更的，应办理完变更手续方可参加征集，并以发证机关核准的变更为准；否则为证书无效进行评定。

1-2.授权委托书（如有）
授权委托书

本人（姓名）系 （应证人名称）的法定代表人，现授权委托我公司职工（姓名）、（身份证号码）为我公司全权代理人，以本公司名义参加  （征集项目名称）  为征集活动。代理人在征集过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我公司均予以承认。

  应证人：      （盖单位公章）
 法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）
 日期：   年  月 日

注：应证人须提供委托代理人身份证复印件并加盖单位公章。

1-3.业绩证明材料

应征人应根据供应商入库资格要求提供业绩证明材料，业绩证明材料须加盖单位公章。

1-4报价单（如有要求）
幕墙钢构设计协作服务报价单

	项目名称
	类型
	收费方式及计 量单位
	单价
(元/㎡）
	备注

	铝合金外窗
专项设计
	住宅建筑门窗

	公共建筑门窗

	建筑栏杆

	幕墙设计
	大型商业广场幕墙

	写字楼幕墙

	住宅底商幕墙

	行政、医疗、学校等 公共建筑

	4星级以上酒店

	建筑外立面造型

	钢结构设计
	门刚厂房不带吊车

	门刚厂房带吊车(20T以内)

	外挑3米以上钢构雨 蓬

	钢结构楼梯

	屋面幕墙支撑钢构及广告牌

	钢结构夹层

	空间桁架

	平面桁架

	电梯井

	钢框架结构(多层)

	重钢厂房(32t以上吊车 )

	钢结构连廊(24米)

	建筑各类外立面造型

	其他零星项目

 应证人：      （盖单位公章）
 日期：   年  月 日

 照明设计协作服务报价单

建筑外 观
	序 号
	功能性质
	建筑面积(S/m²)/功 能定位
	单价
(元/㎡)
	备注

	1
	住宅

	2
	SOH0/办公

	3
	酒店

	4
	商业(裙房、底商)

	5
	商业综合体(MALL)

	6
	售楼部

景观照 明
	1
	设计范围内的总面积×每平方米单价计费

	2

	3

	4

	5

室内空
间照明
与顾问收
费
	1
	建筑投影面积×每平 方米单价计费

	2

	3

	4

	5

	6

	市政项
目
	1
	市政单体、桥梁、城 市规划

应证人：      （盖单位公章）
 日期：   年  月 日

室内装饰设计协作服务报价单

项目类别

设计区域
	I级
收费标准(元/ m²)
	Ⅱ级
收费标准(元/m²)
	III级
收费标准(元/m²)

	酒店

	商业

	办公

	展陈

	文体

	餐饮

	娱乐

	医疗

	住宅

	会所

	房地产

	套图

应证人：      （盖单位公章）
 日期：   年  月 日

1

效果图制作服务报价单
	出图明细
	单价(元/幅)
	备注

	超大及大型鸟瞰

	5-10栋中型鸟瞰

	1-4栋小型鸟瞰

	夜景鸟瞰（同角度加做）

	夜景鸟瞰（单做）

	局部鸟瞰

	复杂透视

	沿街多栋透视

	单体简单透视

	夜景透视（同角度加做）

	夜景透视（单做）

	渲染立面

	复杂彩平

	一般彩平

	简单彩平

	分析图

	复杂户型

	简单户型

	填色立面

	素模角度渲染

	投标动画(1280高清）

	施工动画(1280高清）

	规划动画(1280高清）

	楼盘宣传动画(1280高清）

	多媒体制作（方案汇报）

	多媒体制作（楼盘宣传）

	透视p照片无模型配合

	透视p照片需要模型配合

	鸟瞰p照片无模型配合

	鸟瞰p照片需要模型配合

应证人：      （盖单位公章）
 日期：   年  月
测量协作服务报价单

	序号
	测绘服务事项名称
	单  价
	备 注

	1
	地下管线测量

	2
	地形测绘、土方测量、公共配套统计等

应证人：      （盖单位公章）
 日期：   年  月 日

图文打印服务报价表
	普通项目

	项 目
	规 格
	单价(元)
	备注

	黑白复印、打印
	A4/A3

	彩色复印、打印
	A4/A3

	无线胶装（含封面）
	A4/A3

	白图打印、复印
	A2/A1/A0

	彩线条图
	A2/A1/A0

	蓝图输出(PDF格式)

	规格
	单价
	规格
	单价(元)
	规格
	单价

	A4

	A3

	A2

	A1

	A0

	A2+(0.75 m

	A1+(1.1 m)

	A0+(1.5 m)

	A2+(0.9 m)

	A1+(1.3 m)

	AO+(1.8 m)

	A2+(1.05 m)

	A1+(1.5 m)

	AO+(2.1.m)

	A2+(1.2 m)

	A1+(1.7 m)

	A0+(2.4 m)

	专业质量项目(高端彩机、喷绘机)

	项 目
	规格
	单价(元)
	备 注

	专业色彩(高端彩机)
	A4/A3

	彩色无线软精装(裱膜)
	A4/A3

	彩色无线软精装
	A4/A3

	扣条装
	A4/A3

	A4抽夹
	A4/A3

	专业色彩图板
	A2/A1/A0

应证人：      （盖单位公章）
 日期：   年  月 日
17